宁夏医科大学关于做好
自治区大学生校外实践基地检查工作的通知

宁医教字【2016】23号
各相关单位：

根据自治区教育厅年度本科高校教学大检查制度的工作要求，2016年上半年重点对大学生校外实践基地建设进行检查，现就检查工作相关事项通知如下。

一、检查范围和内容
检查范围包括2013年和2014年立项建设的21个国家级、自治区级大学生校外实践基地（见附表）。
检查内容包括大学生校外实践基地建设与运行情况、经费管理与使用情况、开放共享机制建立与运行情况等。

二、检查方式
采取材料评审、听取汇报和专家质询相结合的方式进行。
三、评审结果运用
（一）评审成绩构成
材料评审（40%）+答辩成绩（60%）=最终成绩（100%）
（二）结果运用
教育厅评审成绩将作为全区高校2016年度大学生校外实践基地建设支持经费动态调整的依据。排名在全区前25%的基地将采用以奖代补的方式加大支持力度；排名在全区后25%的基地，教育厅要求进行一年整改，整改期内停止支持经费，整改不合格的终止建设。
四、工作要求
1.校内汇报

学校将组织有关专家对我校3个参检的基地进行前期汇报检查（名单见附件）。具体安排如下：

5月30日下午14:50，雁湖校区正德楼三楼教务处会议室进行汇报。每个基地汇报时间控制在10分钟以内。同时提供基地建设工作报告一式5份及相关支撑材料。汇报结束后请各基地建设项目负责人根据专家意见对汇报内容进行调整和完善。
2.自治区教育厅检查
⑴时间与地点：

时间：6月3日（星期五）9:00—17:00
地点：自治区教育厅1501会议室（银川市金凤区上海西路127号）
⑵每个基地汇报时间控制在10分钟以内，基地负责人可做补充说明，时间不超过5分钟。

⑶参与自治区工作汇报的人员应包括教务处负责人、在建项目负责人和校外基地负责人。
3.参加教育厅汇报的材料要求

1.汇报PPT：请将修改完善后的参加教育厅汇报用的PPT于6月2日上午发送至ZKB6980046@163.com。学校统一提交至教育厅。
2.基地建设报告：参与教育厅汇报时，请各基地建设负责人携带基地建设工作报告一式5份及相关支撑材料至教育厅指定的会议室。
附件：2016年全区大学生校外实践基地检查答辩顺序表(教育厅)
宁夏医科大学教务处
2016年5月25日
附件.2016年全区大学生校外实践基地检查答辩顺序表
（教育厅）
	序号
	基地名称
	学科
门类

	1
	宁夏师范学院教育学实践教育基地
	教育学

	2
	宁夏师范学院小学教育实践教育基地
	教育学

	3
	银川能源学院——宁夏宝塔石化集团有限公司工程实践教育中心
	工学

	4
	银川能源学院土木工程实践教育中心
	工学

	5
	宁夏理工学院——西北骏马煤矿电机制造有限责任公司工程实践教育中心
	工学

	6
	宁夏理工学院工程实践教育中心
	工学

	7
	宁夏医科大学——宁夏医科大学附属总医院临床技能综合培训中心（国家级）
	医学

	8
	宁夏医科大学——宁夏医科大学附属回医中医院临床技能综合培训中心
	医学

	9
	宁夏医科大学临床技能实践教育基地（二附院）
	医学

	10
	北方民族大学——银川市中级人民法院法学实践教育基地
	法学

	11
	北方民族大学工程实践教育中心
	工学

	12
	北方民族大学法学实践教育基地
	法学

	13
	宁夏大学新华学院——银川赛瑞格计算机科技有限公司工程实践教育中心
	工学

	14
	宁夏大学新华学院法学实践教育基地
	法学

	15
	中国矿业大学银川学院——神华宁煤集团煤化工公司工程实践教育中心
	工学

	16
	中国矿业大学银川学院矿业工程实践教育中心
	工学

	17
	宁夏大学（牵头）、北方民族大学、宁夏师范学院、中国矿业大学银川学院——宁夏宝丰能源集团有限公司工程实践教育中心（国家级）
	工学

	18
	宁夏大学——宁夏电通物联网科技有限公司工程实践教育中心
	工学

	19
	宁夏大学——宁夏回族自治区高级人民法院法学实践教育基地
	法学

	20
	宁夏大学葡萄酒文化旅游校外实践教育基地
	文学

	21
	宁夏大学会计学实践教育基地
	会计学

3